همو، تحریر الاحکام، به کوشش شیخ ابراهیم بهادری، قم، مؤسسه امام صادق (ع)، ۱۴۲۰ق.

فخر المحققین، محمد بن حسن یوسف، ایضاح الفوائد، به کوشش کرمانی و دیگران، قم، ۱۳۷۸ق.

قمی سبزواری، علی بن محمد، جامع الخلاف و الوفاق، به کوشش شیخ حسین حسینی بیرجندی، قم، پاسدار اسلام.

کاسانی، علاء الدین، بدایع الصنائع فی ترتیب الشرائع، کراچی، ۱۳۲۸ق/۱۹۱۰م.

گلپایگانی، محمد رضا، هدایه العباد، قم، دارالقرآن الکریم، ۱۴۱۳ق.

محقق حلی، شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، به کوشش سید صادق شیرازی، تهران، استقلال، ۱۴۰۹ق.

محقق داماد، مصطفی، قواعد فقه بخش مدنی، تهران، مرکز نشر علوم اسلامی، ۱۳۷۳ ش.

همو، مختصر النافع، تهران، بعثت، ۱۴۱۰ ق.